
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29 ноября   2012 года               №  87 

   

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности  

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче 

 в собственность муниципального образования  «Верхнебогатырское» 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке 

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь 

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности 

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из 

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность 

муниципального образования «Верхнебогатырское». 

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования 

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской 

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский 

район»  и муниципальным образованием «Верхнебогатырское». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

29 ноября 2012 года 

 

 

 

 

 



Приложение к  решению сессии Совета депутатов  

муниципального образования  «Глазовский район» от 29.11.2012 № 87 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности 

муниципального образования_ «Глазовский район»________________ 

(наименование муниципального района) 

в собственность __МО «Вехнебогатырское»_________________ 

 

 

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 4018,01313 тыс.  руб. по состоянию на "01   " июля     2012   года, в том числе: 

а) транспортные средства: 

N  

п/п 

Наименование (с указанием  

индивидуализирующих        

признаков, в том числе     

сведения о государственном регистрационном  

номере)                    

Год выпуска, 

приобретения  

Балансовая  

стоимость  

(тыс. руб.) 

Остаточная   

стоимость по  

состоянию на  

01.07.2012 (тыс. 

руб.)  

Наличие    

обременений  

1  2              3        4      5       6       

1.  Автобус КАВЗ 3976 изготовитель ООО КАВЗ,  заводской 

номер Х1Е39762050038123 

01.01.2005 540,00 108, 062 - 

2.  Автомобиль ИЖ-2126-030 Цвет- белая-белая, заводской 

номер ХТК 21260030114079, ИЖ-2126-030, № двиг. 

72789126, кузов №0114079 

29.06.2004 121, 9 0,00 

 

- 

3.  ИТОГО:  661,9 108,062  

                                                                                                                                                               

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью _3356,11313 тыс.руб.  по состоянию на "01   " июля     2012   года: 

 

N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  

имущество     

Год выпуска, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость 

(тыс. руб.) 

Ост-я стоимость по 

сост-ю на _01.07.2012 

(тыс. руб.) 

1.  Магнитола LG- СП Магнитола LG- СП для воспроиз-ия дисков 21.12.2005 3,07625 0,00 

2.  Микшерный пульт ALTO   09.04.2008 4,52000 0,00 

3.  Параблайзер     2,95000 0,00 

4.  Акустическая система для трансляции муз. и речевых сообщений   5,15000 0,00 

5.  Зеркальный шар 

Зеркальный шар. Для создания свет-ых 

эффектов на танцевальном поле 28.02.2005 3,25815 

0,00 

6.  Стремянка Турция Стремянка Турция 7 ступеней. 10 кг. 27.06.2008 1,45000 0,00 



7.  Утюг Тефаль Утюг Тефаль тефальное покрытие 29.12.2006 1,07406 
0,00 

8.  Стеллажи односторонние     5,24400 0,00 

9.  Стеллажи односторонние     5,24400 0,00 

10.  Стеллажи односторонние     5,24400 0,00 

11.  Пианино Элегант Пианино Элегант, клавиш. муз. инструмент 01.12.2004 69,83594 42,59674 

12.  Электронасос Электронасос вакуумный, поршневой 04.05.2007 1,20000 0,00 

13.  Баян заказной Баян заказной язычковый музык. инст-т 25.12.2004 33,97220 14,97440 

14.  Баян Рубин -7 Баян Рубин-7  языковой музык. инструмент 25.12.2004 16,14004 8,47333 

15.  Блок диммерный 

Блок диммерный светлый прибор для 

эффектов освещения сцены 25.12.2004 29,68880 

15,61421 

16.  Видеокамера JVC GR -FXMHOE     10,32550 0,00 

17.  Гармонь " Беларусь" Язычковый музык. инструмент 12.12.2005 2,07237 0,00 

18.  Записывающий видеоплеер  LG   12.12.2005 4,13769 0,00 

19.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

20.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

21.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

22.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

23.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

24.  Камера софитная для освещения сцены 25.12.2004 6,01800 0,00 

25.  Караоке-плеер   25.12.2004 8,73600 0,00 

26.  Колонка громкоговорителя   25.12.2004 8,06288 0,00 

27.  Колонка громкоговорителя   25.12.2004 8,06400 0,00 

28.  микрофон Микрофон со шнуром 24.12.2004 4,36800 0,00 

29.  микрофон   24.12.2004 1,68000 0,00 

30.  микрофон   24.12.2004 1,68000 0,00 

31.  микрофон Микрофон со шнуром 24.12.2004 4,36800 0,00 

32.  Морозильная камера Свияга157 

Морозильная камера Свияга 157 

1680*600*607, масса 80 кг. 25.12.2004 14,87300 9,84959 

33.  Музыкальный центр для воспроизведения дисков 25.12.2004 5,82400 0,00 

34.  Оборудование сцены 

Механизм для поднятия и приведение в 

движение кулис и экрана 25.12.2004 134,28400 70,62244 

35.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27242 0,00 

36.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27242 0,00 

37.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27242 0,00 

38.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27242 0,00 



39.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27243 0,00 

40.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27243 0,00 

41.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27243 0,00 

42.  Подсветки декоративные   25.12.2004 5,27243 0,00 

43.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 6,43100 

44.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

45.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

46.  Прожектор ПТС -650 Для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

47.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

48.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

49.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

50.  Прожектор ПТС -650 для освещения сцены 25.12.2004 6,43100 0,00 

51.  Пульт выносной диммер Протон 

Пульт выносной диммер Протон на 

силовых элементов ТСО 142-80 25.12.2004 9,91200 0,00 

52.  Пульт микшерный 

Пульт микшерный. индивидуальный 

выключатель для микрофонной линии 

выход на наушники с регулировкой уровня 25.12.2004 6,37200 0,00 

53.  Световая пушка Для подсветки танцевального зала 12.12.2005 5,88300 0,00 

54.  Телевизор "Сокол" Телевизор Сокол цветного изображения 02.11.2005 4,81500 0,00 

55.  Телевизор Рубин Телевизор Рубин цветное изображение 25.12.2004 10,03520 0,00 

56.  Трансляцион.усилитель Для усилитель звука 24.01.2005 8,09455 0,00 

57.  Усилитель Усилитель мощ-ти  для  воспр- ия звука 25.12.2004 11,21000 0,00 

58.  Холодильник Бирюса-22 

КШД 255185 одномерный бытовой масса 58 

кг, высота 1450 ширина 580 алюминия 3,77 

гр., медь и сплавы 1,56, серебро 2,12 25.12.2004 14,87300 9,84959 

59.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

60.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

61.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

62.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

63.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

64.  Банкета деревянная, цвет дуб 31.12.2004 1,85820 0,00 

65.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

66.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

67.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

68.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

69.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 



70.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

71.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

72.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

73.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

74.  Банкета 3-х местная к/з п/мягкая серого цвета 25.12.2004 1,56180 0,00 

75.  Вертикальные жалюзи Вертикальные жалюзи белого цвета 31.12.2004 8,38926 0,00 

76.  Вертикальные жалюзи Вертикальные жалюзи белого цвета 31.12.2004 8,38926 0,00 

77.  Вертикальные жалюзи Вертикальные жалюзи белого цвета 31.12.2004 8,38926 0,00 

78.  Вертикальные жалюзи Вертикальные жалюзи белого цвета 31.12.2004 8,38926 0,00 

79.  Вешалка   односторонняя Вешалка односторонняя на метал. каркасе 31.12.2004 4,08576 0,00 

80.  Вешалка   односторонняя Вешалка односторонняя на метал. каркасе 31.12.2004 4,08576 0,00 

81.  Вешалка   односторонняя Вешалка односторонняя на метал.  каркасе 31.12.2004 4,08576 0,00 

82.  Вешалка   односторонняя Вешалка односторонняя на метал. каркасе 31.12.2004 4,08576 0,00 

83.  Вешалка   односторонняя Вешалка односторонняя на метал. каркасе 31.12.2004 4,08576 0,00 

84.  Воздухоочиститель   24.12.2004 4,44500 0,00 

85.  Воздухоочиститель   24.12.2004 4,44500 0,00 

86.  Вывеска находится в холе для объявлений 25.12.2004 5,78436 0,00 

87.  Вывеска находится в холе для объявлений 25.12.2004 5,78436 0,00 

88.  Гардеробная стойка Гардеробная стойка деревянная 25.12.2004 7,559910 0,00 

89.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

90.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

91.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

92.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

93.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

94.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

95.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

96.  Гардина Маркиза Белого цвета жатая 25.12.2004 9,35256 0,00 

97.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

98.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

99.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

100.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

101.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

102.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

103.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

104.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 



105.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

106.  Гардины Гардины вуалевые разноцветные 24.12.2004 5,05175 0,00 

107.  Елка вращающаяся с гирляндами   12.12.2005 1605,00 0,00 

108.  Задник на сцене Задник на сцене из материала белый лавсан 25.12.2004 121,84092 0,00 

109.  Занавес розовый Занавес розовый бархатный 25.12.2004 35,34285 0,00 

110.  Занавес розовый Занавес розовый бархатный 25.12.2004 35,34285 0,00 

111.  Занавес розовый Занавес розовый бархатный 25.12.2004 35,34285 0,00 

112.  Занавес розовый Занавес розовый бархатный 25.12.2004 35,34285 0,00 

113.  Зеркала для гримерной   24.12.2004 2,22300 0,00 

114.  Зеркала для гримерной   24.12.2004 2,22300 0,00 

115.  Зеркала для гримерной   24.12.2004 2,22300 0,00 

116.  Зеркала для гримерной   24.12.2004 2,22300 0,00 

117.  Зеркало в директорской   24.12.2004 1,39080 0,00 

118.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

119.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

120.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

121.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

122.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

123.  Карниз однополозный  пластиковый 24.12.2004 1,35660 0,00 

124.  Киноэкран 6* 4,5 Киноэкран размером 6*4,5 белого цвета 25.12.2004 19,38000 14,12601 

125.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

126.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

127.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

128.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

129.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

130.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

131.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

132.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

133.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

134.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

135.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

136.  Ком-т белый обеденный 4-х мест. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

137.  Ком-т белый обеденный 4-х мес. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

138.  Ком-т белый обеденный 4-х мес. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

139.  Ком-т белый обеденный 4-х мес. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 



140.  Ком-т белый обеденный 4-х мес. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

141.  Ком-т белый обеденный 4-х месс. Стол и 4 табуретки 24.12.2004 2,41794 0,00 

142.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

143.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

144.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

145.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

146.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

147.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

148.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

149.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цвета Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

150.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

151.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

152.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

153.  Ком-т обеден.  4-х мест, корич. цв. Стол и 4 табурета 31.12.2004 3,36300 0,00 

154.  Кулиса бархатная Кулиса бархатная бордового цвета 25.12.2004 45,53160 0,00 

155.  Кулиса бархатная Кулиса бархатная бордового цвета 25.12.2004 45,53160 0,00 

156.  Падога Падога бархотная, розовая 25.12.2004 38,32680 0,00 

157.  Падога Падога бархотная, розовая 25.12.2004 38,32680 0,00 

158.  Падога к кулисам Для завеса бархотная бардовая 25.12.2004 47,00220 0,00 

159.  Печь микроволновая Печь микроволновая 25.12.2004 6,15600 0,00 

160.  Рольставни Рольставни металлические 24.01.2005 8,87886 0,00 

161.  Рольставни Рольставни металлические 24.01.2005 8,87886 0,00 

162.  Рольставни Рольставни металлические 24.01.2005 8,87886 0,00 

163.  Светильник театральный СВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

164.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

165.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

166.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

167.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

168.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

169.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

170.  Светильник театральныйСВ ТГ-500   24.12.2004 1,17420 0,00 

171.  Сейф КЗ 035 Т   25.12.2004 10,57720 0,00 

172.  Стенд   25.12.2004 16,93470 12,34384 

173.  Стойка для грима деревянная, цвет св дуб 24.01.2005 12,18730 9,31599 

174.  Стойка микрофонная Стойка микрофонная на 4-х ножках 31.12.2004 1,65300 0,00 



175.  Стойка микрофонная Стойка микрофонная на 4-х ножках 31.12.2004 1,65300 0,00 

176.  Стойка микрофонная Стойка микрофонная на 4-х ножках 31.12.2004 1,65300 0,00 

177.  Стол двухтумбовый Деревянный, цвет св. дуб 31.12.2004 3,93300 0,00 

178.  Стол для заседаний Стол для заседаний цвет светлый дуб 31.12.2004 2,63340 0,00 

179.  Стол обеденный Стол обеденный белого цвета 24.12.2004 1,25400 0,00 

180.  Стол однотумбовый Стол однотумбовый цвет светлый дуб 31.12.2004 2,42820 0,00 

181.  Стол однотумбовый Стол однотумбовый цвет светлый дуб 31.12.2004 2,42820 0,00 

182.  Стол руководителя Стол руководителя цвет светлый дуб 24.12.2004 7,86600 0,00 

183.  Табурет поднимающийся   25.12.2004 8,20800 0,00 

184.  Шкаф двухстворчатый  Шкаф двухстворчатый с антресолью 24.12.2004 4,10400 0,00 

185.  Шкаф двухстворчатый  Шкаф двухстворчатый с антресолью 24.12.2004 4,10400 0,00 

186.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

187.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

188.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

189.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

190.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

191.  Шкаф для одежды   31.12.2004 2,97540 0,00 

192.  Шкаф-гардероб Шкаф -гардероб цвет светлый дуб 24.12.2004 2,83860 0,00 

193.  Шкаф-гардероб Шкаф -гардероб цвет светлый дуб 24.12.2004 2,83860 0,00 

194.  Шторы Ламбрикен Шторы Ламбрекен разноцветные 24.12.2004 3,36623 0,00 

195.  Шторы Ламбрикен Шторы Ламбрекен разноцветные 24.12.2004 3,36623 0,00 

196.  Костюм Деда Мороза     4,68000 4,68000 

197.  Костюм Снегурочки     2,60000 0,00 

198.  Усилитель Гармония Усилит-ль мощ-ти для сценической работы 18.12.1991 9,90556 0,00 

199.  Музыкальный центр Самсунг Музыкальный центр Самсунг 2-х кассетный 15.06.2003 7,77465 0,00 

200.  Световой прибор   30.12.2008 2,00000 0,00 

201.  Усилитель мощности "Морион"   28.11.2008 3,00000 0,00 

202.  Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 

(MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_720

0/DVDRW/SB/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) 

в комплекте клавиатура, мышь, 

предустановленное программное 

обеспечение MS Office 2003 Prof, Kaspersky 

AVP.Монитор Aquarius TF 1740 D. 

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0 

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п 

питания UPS Back lppon BACK COMFO 29.12.2006 39,75603 0,00 



PRO600 

203.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный 29.12.2006 9,98580 0,00 

204.  Компьютер   30.12.2007 35,75299 0,00 

205.  Сейф   01.01.2004 10,57720 0,00 

206.  Сейф   01.01.2004 10,57720 0,00 

207.  Стол заседаний   31.12.2003 4,06016 0,00 

208.  Стол руководителя   13.10.2005 3,69150 0,00 

209.  Стол руководителя   13.10.2005 3,69150 0,00 

210.  Шкаф для одежды для хранения одежды 31.12.2004 2,97540 0,00 

211.  Шкаф для одежды для хранения одежды 31.12.2004 2,97540 0,00 

212.  Шкаф для одежды для хранения одежды 31.12.2004 2,97540 0,00 

213.  Рольставни со шнуром   01.01.2004 9,33888 0,00 

214.  Рольставни со шнуром   01.01.2004 9,33888 0,00 

215.  Кабинетный гарнитур "Казбек"   05.12.1988 15,41348 0,00 

216.  Огнетушитель     0,63012 0,00 

217.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

218.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

219.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

220.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

221.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

222.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

223.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

224.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

225.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

226.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

227.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

228.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

229.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 



230.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

231.  Стулья п/мягкие     0,40000 0,00 

232.  Гербовая печать     1, 00000 0,00 

233.  Компьютерная мебель Лайт-Супер L   29.12.2006 2,04000 0,00 

234.  Кресла Престиж   29.12.2006 1,22400 0,00 

235.  Стол  офисный Магнум L   29.12.2006 2,95800 0,00 

236.  Кресло для отдыха   31.12.2004 2,96400 0,00 

237.  Знак аварийный     0,19600 0,00 

238.  Сейф несгораемый     0,81200 0,00 

239.  Пишущая машинка "Оливетти"     2,74641 0,00 

 Итого   3356,11313  217,12909  

                                                               

 

 

 

 


